dos in perpetuum. <sup>4</sup> Intue-  
mini autem quantus sit hic,  
cui et decimas dedit de prae-  
cipuis Abraham patriarcha.  
<sup>5</sup> Et quidem de filiis Levi sa-  
cerdotium accipientes manda-  
tum habent decimas sumere a  
populo secundum legem, id est  
a fratribus suis, quemquam et  
ipsi exierint de lumbis Abra-  
hae: <sup>6</sup> cuius autem generatio  
non adnumeratur in eis, deci-  
mas sumpsit ab Abraham, et  
hunc qui habebat repromis-  
siones benedixit. <sup>7</sup> Sine ulla  
autem contradictione quod mi-  
nus est a meliore benedicitur.  
<sup>8</sup> Et hic quidem decimas mor-  
ientes homines accipiunt, ibi  
autem contestatus quia vivit.  
<sup>9</sup> Et ut ita dictum sit, per  
Abraham et Levi, qui decimas  
accepit, decimatus est: <sup>10</sup> athuc  
enim in lumbis patris erat,  
quando obviavit ei Melchise-  
dech. <sup>11</sup> Si ergo consummatio  
per sacerdotium leviticum erat,  
populus enim sub ipso legem  
accepit, quid athuc necessa-  
rium secundum ordinem Mel-  
chisedech alium surgere sa-  
cerdotem et non secundum  
ordinem Aaron dici? <sup>12</sup> Trans-  
lato enim sacerdotio necesse  
est ut et legis translatio fiat.  
<sup>13</sup> In quo enim haec dicuntur,  
de alia tribu est, de qua nullus  
altario praesto fuit: <sup>14</sup> mani-  
festum enim quod ex Iuda  
ortus est dominus noster, in  
qua tribu nihil de sacerdotibus  
Moses locutus est. <sup>15</sup> Et am-  
plius athuc manifestum est, si

4. πηλικος] ἡλικος D\*.  
— οὗτος] om. D\*.  
— ᾧ] ὅsic. 37. || add. † και ς. ANCD<sup>c</sup>.  
17. 37. 47. KLP. Vulg. et *Am. Dem.*  
*Harl. (Tf.)* Syr. Hcl. Arm. (Æth.)  
vid. ver. 2. | om. και BD\*. *Fuld.\* Tol.*  
Syr. Pst. Memph. Æg. iii.  
— Ἀβρααμ post ἔδωκεν A. 37. Syr. Hcl.  
5. Λευεὶ BNC D\*. 47. Æg. iii. Theb.  
(ver. 11.) | † Λευεὶ ς. AD<sup>b</sup>. 17s. 37.  
KLP. Memph.  
— ἀποδεκατοῖν BD\*. | † ἀποδεκατοῦν  
ς. ANCD<sup>b</sup>. 17. 37. 47. KLP.  
— τουτέστιν] om. B *txt* (habet *mg.*)  
— ἐξεληλυθότα 37 *Scr.*  
— ὁσφύος D\*.  
6. Ἀβρααμ] † praem. τον ς. AD<sup>b</sup>. 37.  
47. KLP. | om. BNC D\*. 17.  
— εὐλογηκεν BN(D). 17. 37. KL. (ηυλ.  
\*)] εὐλογησεν (A)C. 47. P. (ηυλ. A)

6. ver. 6.] Quem sperare jussit Æth.  
(om. rel.)  
7. ἔλαττον *Eus. D.E.* 177<sup>c</sup>. | ελασσον  
17.  
9. εἰπειν] εἰπεν C\* D\*.  
— δι' BND\*. 37. 47. | † δια ς. AC D<sup>c</sup>.  
17s. KLP. || (Αβραμ 37.)  
— Λευεὶς (A)BN\* C\*. Æg. iii. (Λευεὶς A.)  
| † Λευεὶ ς. D<sup>c</sup>. 17. 37. KLP. Vulg.  
Memph. (Λευεὶς N\* C<sup>2</sup> D\*. 47.)  
10. ετι γαρ inter lineas N<sup>1</sup>.  
— αυτω] αυτον P. | Abraham Æg. iii.  
— Μελχ.] † praem. ὁ ς. AD<sup>c</sup>. 17s.  
37. KLP. | om. BNC D\*. 47.  
11. ει] η CL\* P.  
— επ' αυτης ABNC D\*. 17. 37 *Scr* LP. |  
‡ επ' αυτη ς. D<sup>c</sup>. 47. K.  
— νενομοθετηται ABNC D\*. 17. 47. P. |  
‡ -τητο ς. D<sup>c</sup>. 37. KL.  
— τις (? ης D<sup>c</sup>.) || add. γαρ D\*.